Директору МП Далматовского района «Теплоэнергия»

__________________________________________________

от _______________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

_________________________________________________

_________________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность)

проживающего по адресу: __________________________

_________________________________________________

Тел. __________________________________

Сот. тел. ______________________________

Заявление
Прошу принять в эксплуатацию счётчик горячего водоснабжения  и производить

начисление  за  горячую   воду   по  счётчику  с  момента  ввода  в  эксплуатацию

(опломбировки).

Количество постоянно проживающих _______________________________человек

Предлагаемая дата и время  ввода установленного прибора  учета в эксплуатацию

______________________________________________________________________

Тип и заводской номер установленного прибора учета

______________________________________________________________________

 Место  (адрес  установки) прибора учета

_______________________________________________________________________

Сведения об организации, осуществляющей монтаж прибора учета

_______________________________________________________________________

Показания прибора учета на момент его установки

________________________________________________________________________

Дата  следующей проверки  ________________________________________________

Приложение:

1. Копия паспорта на прибор учета

2. Документы,  подтверждающие  результаты  прохождения  последней  поверки
прибора учета ( за исключением новых приборов учета)

Дата:______________ Подпись _______________

Исполнитель:
Согласование  даты и времени     ___________________________________